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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 1 Masc., 50m Espalda Master M
08/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. NOGUERA TOMAS Miquel 00 C.N.Llucmajor 30.76 463
2. ADELL HORRACH Esteve 04 C.N. Calvia 31.66 424

25+

1. REYNES VALLVERDU Joan 97 Cn.Palma De Mallorca 29.09 547
2. SERRA RODRIGUEZ Lluis 97 C.N. Inca 35.56 299
3. NATTA PALOU Josep 98 Club Natacion Triswim 44.36 154

30+

1. CANO LOPEZ Manuel 91 Amistat S.S.E.J. 35.21 308

35+

1. LOPEZ DIAZ Antonio C. 86 C. Esports Masters 34.07 340

40+

1. FERRER LLABRES Llorenç 84 Club Natacion Triswim 34.16 338
2. GARCIA SIMON Daniel 83 C.N. Inca 38.93 228
3. URIBE MARTIN Luis Miguel 80 C.N. La Salle-Palma 43.93 159

50+

1. SANTOS GRIJALVA Javier 72 C. Esports Masters 31.33 438
2. LLINAS BOSCH Pablo 70 Club Natacion Triswim 41.15 193

Baja TOGORES PIQUER Matias 72 A. Master Baleares

55+

1. REYNES RAYO Mateo 69 Club Natacion Triswim 46.04 138

70+

1. SUAREZ-LLEDO ALEMANY Luis A. 53 C. Esports Masters 52.16 94
2. CAPO BORDALLO Francisco 53 C. Esports Masters 55.31 79

75+

1. ESCANCIANO COLLANTES Juan Antonio49 C. Esports Masters 1:12.49 35

85+

1. PENNOCK WRAY Robert 37 C. Esports Masters 1:30.08 18
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 1, Masc., 50m Espalda

Master M

1. REYNES VALLVERDU Joan 97 Cn.Palma De Mallorca 29.09 547
2. NOGUERA TOMAS Miquel 00 C.N.Llucmajor 30.76 463
3. SANTOS GRIJALVA Javier 72 C. Esports Masters 31.33 438
4. ADELL HORRACH Esteve 04 C.N. Calvia 31.66 424
5. LOPEZ DIAZ Antonio C. 86 C. Esports Masters 34.07 340
6. FERRER LLABRES Llorenç 84 Club Natacion Triswim 34.16 338
7. CANO LOPEZ Manuel 91 Amistat S.S.E.J. 35.21 308
8. SERRA RODRIGUEZ Lluis 97 C.N. Inca 35.56 299
9. GARCIA SIMON Daniel 83 C.N. Inca 38.93 228

10. LLINAS BOSCH Pablo 70 Club Natacion Triswim 41.15 193
11. URIBE MARTIN Luis Miguel 80 C.N. La Salle-Palma 43.93 159
12. NATTA PALOU Josep 98 Club Natacion Triswim 44.36 154
13. REYNES RAYO Mateo 69 Club Natacion Triswim 46.04 138
14. SUAREZ-LLEDO ALEMANY Luis A. 53 C. Esports Masters 52.16 94
15. CAPO BORDALLO Francisco 53 C. Esports Masters 55.31 79
16. ESCANCIANO COLLANTES Juan Antonio49 C. Esports Masters 1:12.49 35
17. PENNOCK WRAY Robert 37 C. Esports Masters 1:30.08 18

Baja TOGORES PIQUER Matias 72 A. Master Baleares

Prueba 2 Fem., 50m Espalda Master F
08/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. BONET CORTÉS María 01 C.N. Calvia 33.54 520
2. ROMÁN ANDUJAR Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 34.96 459

25+

1. SASTRE COLOM Laura 97 C.N. Inca 37.03 386
2. FARRAN ORTEGA Marta 95 Amistat S.S.E.J. 39.35 322
3. PASCUAL MASSIP Inés 98 Club Natacion Triswim 39.36 322
4. GELABERT SERRANO Blanca 95 C.N. Inca 40.38 298

30+

1. RIBOT FONT Maria Àngels 92 C.N. Inca 35.90 424

45+

1. OLIVES PONS Silvia 78 Club Natacion Triswim 37.59 369
2. OLIVER MIRO Pilar 76 Club Natacion Triswim 38.38 347
3. NAVAL FERRER Maria Luisa 76 C.N. Inca 45.16 213
4. BENNASAR SEVENSTER Eva 77 C. Esports Masters 47.83 179
5. PRATS PICÓ Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 51.04 147
6. GAYA JAUME Margarita 79 C. Esports Masters 1:18.10 41
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 2, Fem., 50m Espalda

50+

1. VERSTEEG VERMEER Petra 74 C.N. La Salle-Palma 38.98 331
2. MASSIP LLABRES Maria Jose 71 Club Natacion Triswim 41.03 284
3. CAMPINS SANTUCCI Francette 71 A. Master Baleares 41.60 272
4. POLO FERRER Maria Eugenia 73 C.N. La Salle-Palma 42.51 255
5. LOBO BERASTEGUI Elena 72 Cn.Palma De Mallorca 49.50 161
6. GONZALEZ CABEZAS Malen 72 C.N. La Salle-Palma 58.46 98
7. VIVES BAEZA Maria Belen 72 C.N. La Salle-Palma 58.75 96

Baja MAS CARRION Maria Anastasia 70 C. Esports Masters

55+

1. ALFONSO BLANES Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 45.24 212

60+

1. MIRÓ SEGUÍ Gerónima 63 C. Esports Masters 48.76 169

70+

1. GIACOMAZZI HEREDIA Elena Graciela 52 C. Esports Masters 1:28.54 28

75+

1. WRAY Katherinne Annette 49 C. Esports Masters 1:01.02 86
2. SANTUCCI BOULETI Daniele 46 C. Esports Masters 1:11.16 54

Master F

1. BONET CORTÉS María 01 C.N. Calvia 33.54 520
2. ROMÁN ANDUJAR Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 34.96 459
3. RIBOT FONT Maria Àngels 92 C.N. Inca 35.90 424
4. SASTRE COLOM Laura 97 C.N. Inca 37.03 386
5. OLIVES PONS Silvia 78 Club Natacion Triswim 37.59 369
6. OLIVER MIRO Pilar 76 Club Natacion Triswim 38.38 347
7. VERSTEEG VERMEER Petra 74 C.N. La Salle-Palma 38.98 331
8. FARRAN ORTEGA Marta 95 Amistat S.S.E.J. 39.35 322
9. PASCUAL MASSIP Inés 98 Club Natacion Triswim 39.36 322

10. GELABERT SERRANO Blanca 95 C.N. Inca 40.38 298
11. MASSIP LLABRES Maria Jose 71 Club Natacion Triswim 41.03 284
12. CAMPINS SANTUCCI Francette 71 A. Master Baleares 41.60 272
13. POLO FERRER Maria Eugenia 73 C.N. La Salle-Palma 42.51 255
14. NAVAL FERRER Maria Luisa 76 C.N. Inca 45.16 213
15. ALFONSO BLANES Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 45.24 212
16. BENNASAR SEVENSTER Eva 77 C. Esports Masters 47.83 179
17. MIRÓ SEGUÍ Gerónima 63 C. Esports Masters 48.76 169
18. LOBO BERASTEGUI Elena 72 Cn.Palma De Mallorca 49.50 161
19. PRATS PICÓ Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 51.04 147
20. GONZALEZ CABEZAS Malen 72 C.N. La Salle-Palma 58.46 98
21. VIVES BAEZA Maria Belen 72 C.N. La Salle-Palma 58.75 96
22. WRAY Katherinne Annette 49 C. Esports Masters 1:01.02 86
23. SANTUCCI BOULETI Daniele 46 C. Esports Masters 1:11.16 54
24. GAYA JAUME Margarita 79 C. Esports Masters 1:18.10 41
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 2, Fem., 50m Espalda, Master F

Clasificación AN Tiempo Pts

25. GIACOMAZZI HEREDIA Elena Graciela 52 C. Esports Masters 1:28.54 28
Baja MAS CARRION Maria Anastasia 70 C. Esports Masters

Prueba 3 800m Libre YOB 1920 - 2004
08/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

20+, Masc.

1. NOGUERA TOMAS Miquel 00 C.N.Llucmajor 9:26.37 508
100m: 1:05.34 1:05.34 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.68 1:09.34 400m: 4:36.62 600m: 800m: 9:26.37

2. ADELL HORRACH Esteve 04 C.N. Calvia 9:48.10 454
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.96 1:15.57 400m: 4:52.28 600m: 800m: 9:48.10

3. EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 10:17.92 391
100m: 1:01.68 1:01.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:08.96 1:07.28 400m: 5:00.31 600m: 800m: 10:17.92

4. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 10:18.72 390
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.70 1:15.82 400m: 5:00.67 600m: 800m: 10:18.72

5. CANYELLES FERRAGUT Pau 03 C.N. Inca 10:33.20 364
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.26 1:18.76 400m: 5:12.15 600m: 800m: 10:33.20

25+, Masc.

1. PANKRATOV Artem 98 C.N. Calvia 9:28.85 502
100m: 1:03.09 1:03.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:11.31 1:08.22 400m: 4:33.97 600m: 800m: 9:28.85

30+, Masc.

1. CANO LOPEZ Manuel 91 Amistat S.S.E.J. 10:30.31 369
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.04 1:16.95 400m: 5:06.99 600m: 800m: 10:30.31

2. RIERA ROSSELLÓ Jaume 92 C.N. Inca 10:33.35 363
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.53 1:18.45 400m: 5:07.39 600m: 800m: 10:33.35

3. GILI ROSSELLÓ Miguel Angel 94 C.N. Inca 12:20.18 227
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.07 1:29.49 400m: 5:57.32 600m: 800m: 12:20.18

35+, Masc.

1. MASCARO CASTRO Josep Antoni 89 C.N. Inca 10:45.03 344
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.52 1:19.20 400m: 5:18.30 600m: 800m: 10:45.03
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 3, Masc., 800m Libre, 35+

Clasificación AN Tiempo Pts

2. GALVEZ POL Alejandro 86 C.N. Inca 10:47.08 341
100m: 1:09.68 1:09.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.18 1:18.50 400m: 5:11.03 600m: 800m: 10:47.08

3. GAMEZ HORNOS Jose A. 89 Rafa Nadal Sports Centre 11:10.24 306
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.22 1:21.11 400m: 5:23.54 600m: 800m: 11:10.24

4. DELEHANTY Rodger Joseph 85 Club Natacion Triswim 11:57.71 249
100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.00 1:28.96 400m: 5:54.09 600m: 800m: 11:57.71

40+, Masc.

1. FERRER LLABRES Llorenç 84 Club Natacion Triswim 10:50.48 335
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.08 1:21.50 400m: 5:21.40 600m: 800m: 10:50.48

2. LÓPEZ PASTOR Francisco 83 Rafa Nadal Sports Centre 11:45.84 262
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.93 1:24.32 400m: 5:45.20 600m: 800m: 11:45.84

3. DOBARRO MANTERO Juan Pablo 83 Amistat S.S.E.J. 14:47.03 132
100m: 1:36.62 1:36.62 300m: 500m: 700m:
200m: 3:25.58 1:48.96 400m: 7:12.92 600m: 800m: 14:47.03

45+, Masc.

1. BURGUERA GRIMALT Jose Miguel 76 Cn.Palma De Mallorca 10:43.70 346
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.54 1:18.69 400m: 5:13.25 600m: 800m: 10:43.70

2. TAVSANLI ISIK Mustafa Serdar 79 C. Esports Masters 11:02.81 317
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.98 1:25.79 400m: 5:35.30 600m: 800m: 11:02.81

50+, Masc.

1. OLIVER MIRO Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 11:08.68 309
100m: 1:16.83 1:16.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.79 1:23.96 400m: 5:33.71 600m: 800m: 11:08.68

2. COLL ABRAHAM Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 11:12.44 303
100m: 1:16.83 1:16.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.98 1:25.15 400m: 5:32.68 600m: 800m: 11:12.44

3. GONZÁLEZ COMITRE José Manuel 74 Amistat S.S.E.J. 14:39.76 135
100m: 1:38.78 1:38.78 300m: 500m: 700m:
200m: 3:26.30 1:47.52 400m: 5:18.69 600m: 800m: 14:39.76

55+, Masc.

1. ABAD LLOMPART Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 12:11.10 236
100m: 1:24.03 1:24.03 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.39 1:30.36 400m: 5:58.35 600m: 800m: 12:11.10
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 3, 800m Libre

65+, Masc.

1. HUCKLE Andrew James 56 C.N. Felanitx 11:30.87 280
100m: 1:23.27 1:23.27 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.58 1:27.31 400m: 5:44.00 600m: 800m: 11:30.87

Master M, Masc.

1. NOGUERA TOMAS Miquel 00 C.N.Llucmajor 9:26.37 508
100m: 1:05.34 1:05.34 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.68 1:09.34 400m: 4:36.62 600m: 800m: 9:26.37

2. PANKRATOV Artem 98 C.N. Calvia 9:28.85 502
100m: 1:03.09 1:03.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:11.31 1:08.22 400m: 4:33.97 600m: 800m: 9:28.85

3. ADELL HORRACH Esteve 04 C.N. Calvia 9:48.10 454
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.96 1:15.57 400m: 4:52.28 600m: 800m: 9:48.10

4. EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 10:17.92 391
100m: 1:01.68 1:01.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:08.96 1:07.28 400m: 5:00.31 600m: 800m: 10:17.92

5. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 10:18.72 390
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.70 1:15.82 400m: 5:00.67 600m: 800m: 10:18.72

6. CANO LOPEZ Manuel 91 Amistat S.S.E.J. 10:30.31 369
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.04 1:16.95 400m: 5:06.99 600m: 800m: 10:30.31

7. CANYELLES FERRAGUT Pau 03 C.N. Inca 10:33.20 364
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.26 1:18.76 400m: 5:12.15 600m: 800m: 10:33.20

8. RIERA ROSSELLÓ Jaume 92 C.N. Inca 10:33.35 363
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.53 1:18.45 400m: 5:07.39 600m: 800m: 10:33.35

9. BURGUERA GRIMALT Jose Miguel 76 Cn.Palma De Mallorca 10:43.70 346
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.54 1:18.69 400m: 5:13.25 600m: 800m: 10:43.70

10. MASCARO CASTRO Josep Antoni 89 C.N. Inca 10:45.03 344
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.52 1:19.20 400m: 5:18.30 600m: 800m: 10:45.03

11. GALVEZ POL Alejandro 86 C.N. Inca 10:47.08 341
100m: 1:09.68 1:09.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.18 1:18.50 400m: 5:11.03 600m: 800m: 10:47.08

12. FERRER LLABRES Llorenç 84 Club Natacion Triswim 10:50.48 335
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.08 1:21.50 400m: 5:21.40 600m: 800m: 10:50.48

13. TAVSANLI ISIK Mustafa Serdar 79 C. Esports Masters 11:02.81 317
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.98 1:25.79 400m: 5:35.30 600m: 800m: 11:02.81

14. OLIVER MIRO Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 11:08.68 309
100m: 1:16.83 1:16.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.79 1:23.96 400m: 5:33.71 600m: 800m: 11:08.68
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 3, Masc., 800m Libre, Master M

Clasificación AN Tiempo Pts

15. GAMEZ HORNOS Jose A. 89 Rafa Nadal Sports Centre 11:10.24 306
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.22 1:21.11 400m: 5:23.54 600m: 800m: 11:10.24

16. COLL ABRAHAM Jaime 73 Cn.Palma De Mallorca 11:12.44 303
100m: 1:16.83 1:16.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.98 1:25.15 400m: 5:32.68 600m: 800m: 11:12.44

17. HUCKLE Andrew James 56 C.N. Felanitx 11:30.87 280
100m: 1:23.27 1:23.27 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.58 1:27.31 400m: 5:44.00 600m: 800m: 11:30.87

18. LÓPEZ PASTOR Francisco 83 Rafa Nadal Sports Centre 11:45.84 262
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.93 1:24.32 400m: 5:45.20 600m: 800m: 11:45.84

19. DELEHANTY Rodger Joseph 85 Club Natacion Triswim 11:57.71 249
100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.00 1:28.96 400m: 5:54.09 600m: 800m: 11:57.71

20. ABAD LLOMPART Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 12:11.10 236
100m: 1:24.03 1:24.03 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.39 1:30.36 400m: 5:58.35 600m: 800m: 12:11.10

21. GILI ROSSELLÓ Miguel Angel 94 C.N. Inca 12:20.18 227
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.07 1:29.49 400m: 5:57.32 600m: 800m: 12:20.18

22. GONZÁLEZ COMITRE José Manuel 74 Amistat S.S.E.J. 14:39.76 135
100m: 1:38.78 1:38.78 300m: 500m: 700m:
200m: 3:26.30 1:47.52 400m: 5:18.69 600m: 800m: 14:39.76

23. DOBARRO MANTERO Juan Pablo 83 Amistat S.S.E.J. 14:47.03 132
100m: 1:36.62 1:36.62 300m: 500m: 700m:
200m: 3:25.58 1:48.96 400m: 7:12.92 600m: 800m: 14:47.03

20+, Fem.

1. TORO GARCIA Aina 02 C.N. Calvia 10:50.97 413
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.53 1:21.04 400m: 5:18.02 600m: 800m: 10:50.97

25+, Fem.

1. FARRAN ORTEGA Marta 95 Amistat S.S.E.J. 12:50.04 249
100m: 1:27.13 1:27.13 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.90 1:36.77 400m: 6:20.52 600m: 800m: 12:50.04

35+, Fem.

1. PLANAS DE LA CRUZ Teresa 87 Rafa Nadal Sports Centre 10:54.20 406
100m: 1:18.50 1:18.50 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.34 1:21.84 400m: 5:22.60 600m: 800m: 10:54.20

2. PUJOL ROIG Cintia 88 Rafa Nadal Sports Centre 11:40.10 332
100m: 1:21.43 1:21.43 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.13 1:26.70 400m: 5:44.97 600m: 800m: 11:40.10

3. LLITERAS TESOURO Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 12:09.97 292
100m: 1:23.49 1:23.49 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.70 1:31.21 400m: 5:58.09 600m: 800m: 12:09.97
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 3, Fem., 800m Libre, 35+

Clasificación AN Tiempo Pts

4. ESTARELLAS PAYERAS Cristina 85 C.N. Inca 12:43.49 256
100m: 1:27.84 1:27.84 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.47 1:35.63 400m: 6:19.58 600m: 800m: 12:43.49

40+, Fem.

1. ROCA SERRA Antònia 81 Amistat S.S.E.J. 19:41.41 69
100m: 2:07.35 2:07.35 300m: 500m: 700m:
200m: 4:34.47 2:27.12 400m: 9:42.41 600m: 800m: 19:41.41

45+, Fem.

1. OLIVER MIRO Pilar 76 Club Natacion Triswim 12:12.62 289
100m: 1:24.90 1:24.90 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.35 1:31.45 400m: 6:02.46 600m: 800m: 12:12.62

2. MEDAULE Olivia Jeanne 78 C. Esports Masters 12:36.84 262
100m: 1:26.47 1:26.47 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.91 1:34.44 400m: 6:14.35 600m: 800m: 12:36.84

3. COLL RAMON Antonia 75 C.N. Inca 13:41.71 205
100m: 1:37.00 1:37.00 300m: 500m: 700m:
200m: 3:21.17 1:44.17 400m: 6:50.06 600m: 800m: 13:41.71

4. DÍEZ GONZÁLEZ Susana 75 Amistat S.S.E.J. 16:31.73 116
100m: 1:51.87 1:51.87 300m: 500m: 700m:
200m: 3:55.96 2:04.09 400m: 8:08.87 600m: 800m: 16:31.73

50+, Fem.

1. CAMPINS SANTUCCI Francette 71 A. Master Baleares 11:08.33 381
100m: 1:20.59 1:20.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.64 1:24.05 400m: 5:33.66 600m: 800m: 11:08.33

2. WYLIE Sarah Jane 73 C.N. Felanitx 11:08.62 381
100m: 1:18.96 1:18.96 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.13 1:24.17 400m: 5:33.41 600m: 800m: 11:08.62

3. MOREY GARAU Francisca Maria 71 C.N. Inca 15:28.30 142
100m: 1:48.13 1:48.13 300m: 500m: 700m:
200m: 3:46.59 1:58.46 400m: 7:43.11 600m: 800m: 15:28.30

55+, Fem.

1. ALFONSO BLANES Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 12:49.91 249
100m: 1:27.70 1:27.70 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.74 1:36.04 400m: 6:18.81 600m: 800m: 12:49.91

65+, Fem.

1. GUILLEN MUÑOZ Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 11:22.29 358
100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.82 1:25.42 400m: 5:36.16 600m: 800m: 11:22.29
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 3, 800m Libre

Master F, Fem.

1. TORO GARCIA Aina 02 C.N. Calvia 10:50.97 413
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.53 1:21.04 400m: 5:18.02 600m: 800m: 10:50.97

2. PLANAS DE LA CRUZ Teresa 87 Rafa Nadal Sports Centre 10:54.20 406
100m: 1:18.50 1:18.50 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.34 1:21.84 400m: 5:22.60 600m: 800m: 10:54.20

3. CAMPINS SANTUCCI Francette 71 A. Master Baleares 11:08.33 381
100m: 1:20.59 1:20.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.64 1:24.05 400m: 5:33.66 600m: 800m: 11:08.33

4. WYLIE Sarah Jane 73 C.N. Felanitx 11:08.62 381
100m: 1:18.96 1:18.96 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.13 1:24.17 400m: 5:33.41 600m: 800m: 11:08.62

5. GUILLEN MUÑOZ Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 11:22.29 358
100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.82 1:25.42 400m: 5:36.16 600m: 800m: 11:22.29

6. PUJOL ROIG Cintia 88 Rafa Nadal Sports Centre 11:40.10 332
100m: 1:21.43 1:21.43 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.13 1:26.70 400m: 5:44.97 600m: 800m: 11:40.10

7. LLITERAS TESOURO Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 12:09.97 292
100m: 1:23.49 1:23.49 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.70 1:31.21 400m: 5:58.09 600m: 800m: 12:09.97

8. OLIVER MIRO Pilar 76 Club Natacion Triswim 12:12.62 289
100m: 1:24.90 1:24.90 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.35 1:31.45 400m: 6:02.46 600m: 800m: 12:12.62

9. MEDAULE Olivia Jeanne 78 C. Esports Masters 12:36.84 262
100m: 1:26.47 1:26.47 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.91 1:34.44 400m: 6:14.35 600m: 800m: 12:36.84

10. ESTARELLAS PAYERAS Cristina 85 C.N. Inca 12:43.49 256
100m: 1:27.84 1:27.84 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.47 1:35.63 400m: 6:19.58 600m: 800m: 12:43.49

11. ALFONSO BLANES Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 12:49.91 249
100m: 1:27.70 1:27.70 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.74 1:36.04 400m: 6:18.81 600m: 800m: 12:49.91

12. FARRAN ORTEGA Marta 95 Amistat S.S.E.J. 12:50.04 249
100m: 1:27.13 1:27.13 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.90 1:36.77 400m: 6:20.52 600m: 800m: 12:50.04

13. COLL RAMON Antonia 75 C.N. Inca 13:41.71 205
100m: 1:37.00 1:37.00 300m: 500m: 700m:
200m: 3:21.17 1:44.17 400m: 6:50.06 600m: 800m: 13:41.71

14. MOREY GARAU Francisca Maria 71 C.N. Inca 15:28.30 142
100m: 1:48.13 1:48.13 300m: 500m: 700m:
200m: 3:46.59 1:58.46 400m: 7:43.11 600m: 800m: 15:28.30

15. DÍEZ GONZÁLEZ Susana 75 Amistat S.S.E.J. 16:31.73 116
100m: 1:51.87 1:51.87 300m: 500m: 700m:
200m: 3:55.96 2:04.09 400m: 8:08.87 600m: 800m: 16:31.73

16. ROCA SERRA Antònia 81 Amistat S.S.E.J. 19:41.41 69
100m: 2:07.35 2:07.35 300m: 500m: 700m:
200m: 4:34.47 2:27.12 400m: 9:42.41 600m: 800m: 19:41.41
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 4 Masc., 200m Braza Master M
08/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

20+

1. ALVAREZ GARCIA Antoni 03 C.N. Inca 3:13.19 278 1:27.30 1:45.89

30+

1. FERNÁNDEZ MARTÍNEZ J. 90 C.N.Llucmajor 3:09.08 296 1:29.26 1:39.82
Baja SORIANO LÓPEZ Alejandro 94 Cn.Palma De Mallorca

35+

1. DELEHANTY Rodger Joseph 85 Club Natacion Triswim 3:35.95 199 1:43.78 1:52.17

40+

1. GARCIA SIMON Daniel 83 C.N. Inca 3:27.35 225 1:36.51 1:50.84

45+

DSQ CATALA MORA Bernat 76 C.N. Inca

55+

1. REYNES RAYO Mateo 69 Club Natacion Triswim 3:39.13 190 1:45.16 1:53.97
2. MOYA PEREZ Antonio 67 C.N. La Salle-Palma 4:00.01 145 1:55.18 2:04.83

65+

1. BARRO ORDOVAS Alvaro Maria59 C. Esports Masters 3:22.75 240 1:36.57 1:46.18

70+

1. SUAREZ-LLEDO ALEMANY L. 53 C. Esports Masters 5:10.67 66 2:29.44 2:41.23
Baja CAPO BORDALLO Francisco 53 C. Esports Masters 2:01.76

Master M

1. FERNÁNDEZ MARTÍNEZ J. 90 C.N.Llucmajor 3:09.08 296 1:29.26 1:39.82
2. ALVAREZ GARCIA Antoni 03 C.N. Inca 3:13.19 278 1:27.30 1:45.89
3. BARRO ORDOVAS Alvaro Maria59 C. Esports Masters 3:22.75 240 1:36.57 1:46.18
4. GARCIA SIMON Daniel 83 C.N. Inca 3:27.35 225 1:36.51 1:50.84
5. DELEHANTY Rodger Joseph 85 Club Natacion Triswim 3:35.95 199 1:43.78 1:52.17
6. REYNES RAYO Mateo 69 Club Natacion Triswim 3:39.13 190 1:45.16 1:53.97
7. MOYA PEREZ Antonio 67 C.N. La Salle-Palma 4:00.01 145 1:55.18 2:04.83
8. SUAREZ-LLEDO ALEMANY L. 53 C. Esports Masters 5:10.67 66 2:29.44 2:41.23

DSQ CATALA MORA Bernat 76 C.N. Inca
Baja CAPO BORDALLO Francisco 53 C. Esports Masters 2:01.76
Baja SORIANO LÓPEZ Alejandro 94 Cn.Palma De Mallorca
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 5 Fem., 200m Braza Master F
08/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

20+

1. GONZALEZ ALARCON Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 3:12.03 378 1:31.73 1:40.30

25+

DSQ COLOM ORDINAS Barbara 97 Cn.Palma De Mallorca

35+

1. LLITERAS TESOURO Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 3:33.27 276 1:40.75 1:52.52

45+

1. OLIVES PONS Silvia 78 Club Natacion Triswim 3:25.94 307 1:38.43 1:47.51
2. NAVAL FERRER Maria Luisa 76 C.N. Inca 3:53.76 210 1:49.95 2:03.81

50+

1. VERSTEEG VERMEER Petra 74 C.N. La Salle-Palma 3:21.41 328 1:39.11 1:42.30
2. LOBO BERASTEGUI Elena 72 Cn.Palma De Mallorca 3:49.32 222 1:48.83 2:00.49

60+

1. ALEMANY PLANELLS A. 63 C. Esports Masters 4:30.39 135 3:05.45 1:24.94

65+

1. BACHER Gisela 56 A. Master Baleares 4:38.47 124 2:15.22 2:23.25

75+

1. PALOU BASSA Maria Isabel 47 Cn.Palma De Mallorca 5:13.13 87 2:29.10 2:44.03
2. SANTUCCI BOULETI Daniele 46 C. Esports Masters 7:14.17 32 3:33.10 3:41.07

Master F

1. GONZALEZ ALARCON Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 3:12.03 378 1:31.73 1:40.30
2. VERSTEEG VERMEER Petra 74 C.N. La Salle-Palma 3:21.41 328 1:39.11 1:42.30
3. OLIVES PONS Silvia 78 Club Natacion Triswim 3:25.94 307 1:38.43 1:47.51
4. LLITERAS TESOURO Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 3:33.27 276 1:40.75 1:52.52
5. LOBO BERASTEGUI Elena 72 Cn.Palma De Mallorca 3:49.32 222 1:48.83 2:00.49
6. NAVAL FERRER Maria Luisa 76 C.N. Inca 3:53.76 210 1:49.95 2:03.81
7. ALEMANY PLANELLS A. 63 C. Esports Masters 4:30.39 135 3:05.45 1:24.94
8. BACHER Gisela 56 A. Master Baleares 4:38.47 124 2:15.22 2:23.25
9. PALOU BASSA Maria Isabel 47 Cn.Palma De Mallorca 5:13.13 87 2:29.10 2:44.03

10. SANTUCCI BOULETI Daniele 46 C. Esports Masters 7:14.17 32 3:33.10 3:41.07
DSQ COLOM ORDINAS Barbara 97 Cn.Palma De Mallorca
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 6 Masc., 4 x 100m Libre AG 80 - 359
08/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts

+100

1. C.N.Llucmajor 1 C.N.Llucmajor 4:07.96 437
EVANGELISTI VADELL Joan 01 58.58 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ Jose Alberto90 1:09.11
RIBAS MONSERRAT Jaume 01 1:01.90 NOGUERA TOMAS Miquel 00 58.37

2. C.N. Inca 1 C.N. Inca 4:25.60 356
SERRA RODRIGUEZ Lluis 97 1:03.41 GILI ROSSELLÓ Miguel Angel 94 1:12.76
RIERA ROSSELLÓ Jaume 92 1:07.16 CANYELLES FERRAGUT Pau 03 1:02.27

+160

1. C.N. Inca 2 C.N. Inca 4:38.13 310
GALVEZ POL Alejandro 86 1:00.68 MASCARO CASTRO Josep Antoni 89 1:05.79
GARCIA SIMON Daniel 83 1:11.71 CATALA MORA Bernat 76 1:19.95

+240

1. C. Esports Masters 1 C. Esports Masters 6:39.79 104
1:05.20 ESCANCIANO COLLANTES Juan Antonio49 1:56.58

CAPO BORDALLO Francisco 53 1:46.24 SUAREZ-LLEDO ALEMANY Luis A.53 1:51.77

Prueba 7 Fem., 4 x 100m Libre AG 80 - 359
08/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts

+120

1. C.N. Inca 1 C.N. Inca 4:49.07 381
GELABERT SERRANO Blanca 95 1:11.01 SASTRE COLOM Laura 97 1:14.61
ESTARELLAS PAYERAS Cristina 85 1:14.59 RIBOT FONT Maria Àngels 92 1:08.86

+200

1. C.N. La Salle-Palma 1 C.N. La Salle-Palma 5:55.03 206
VERSTEEG VERMEER Petra 74 1:11.43 POLO FERRER Maria Eugenia 73 1:17.53
GONZALEZ CABEZAS Malen 72 1:40.13 VIVES BAEZA Maria Belen 72 1:45.94

+240

DSQ C. Esports Masters 1 C. Esports Masters
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5a Jornada de Liga Master 2023-2024
Palma, 8/6/2024

Prueba 8 Mixto, 4 x 100m Libre AG 80 - 359
08/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts

+120

1. Club Natacion Triswim 1 Club Natacion Triswim 5:01.81 288
DELEHANTY Rodger Joseph 85 1:15.30 FERRER LLABRES Llorenç 84 1:06.52
PASCUAL MASSIP Inés 98 1:19.58 MASSIP LLABRES Maria Jose 71 1:20.41

2. C.N. Inca 1 C.N. Inca 5:25.15 230
ALVAREZ GARCIA Antoni 03 1:11.49 COLL RAMON Antonia 75 1:31.64
NAVAL FERRER Maria Luisa 76 1:38.18 CANYELLES FERRAGUT Pau 03 1:03.84

+160

1. Cn.Palma De Mallorca 1 Cn.Palma De Mallorca 4:37.17 372
OLIVER MIRO Antonio 73 1:03.13 GUILLEN MUÑOZ Mª Ramona 59 1:15.74
COLOM ORDINAS Barbara 97 1:17.38 BURGUERA GRIMALT Jose Miguel 76 1:00.92

+240

1. Cn.Palma De Mallorca 2 Cn.Palma De Mallorca 5:47.69 188
ABAD LLOMPART Luis 65 1:13.30 PALOU BASSA Maria Isabel 47 2:09.13
ALFONSO BLANES Mª Del Carmen67 1:21.54 COLL ABRAHAM Jaime 73 1:03.72

80 (PREMASTER)

1. C.N. Calvia 1 C.N. Calvia 4:10.53 504
PANKRATOV Artem 98 56.08 TORO GARCIA Aina 02 1:09.66
BONET CORTÉS María 01 1:07.07 ADELL HORRACH Esteve 04 57.72


